МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
422370 г.Тетюши, ул.Ленина, 37А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тэтеш шэЬэре, Ленин ур., 37А2

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

ПРИКАЗ
№ ^ ^ о/д от & октября 2019 г

О проведении муниципальных конкурсов
профессионального мастерства

В целях создания условий для профессиональной самореализации и
самосовершенствования педагогов дошкольных образовательных учреждений,
развития творческой инициативы и повышения профессионального мастерства
педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение и провести муниципальный конкурс среди русскоязычных
воспитателей дошкольных образовательных учреждений «Я говорю и работаю
на татарском-2019» (приложение 1).

2. Утвердить положение и провести муниципальный конкурс профессионального
мастерства «Лучший воспитатель малокомплектного детского сада - 2019»
(приложение 2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Т.В. Красулина

mailto:roo.tetushi@mail.ru